UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Instituto de Ciências da Saúde – Campus das Auroras, Rua José Franco de Oliveira, S/N.
CEP.: 62790-970 – Redenção – CE – Brasil

II Aditivo ao Edital ICS - nº 01/2023

A Comissão Escrutinadora, instituída pela Portaria ICS Nº 17/2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

comunica a alteração do edital em referência ao anexo III que apresenta o cronograma das atividades:

ONDE SE LÊ:

ANEXO III – CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

Elaboração e Divulgação do edital. 05 de abril de 2023

Inscrição dos Candidatos. 05 de abril a 05 de maio de 2023

Homologação das Inscrições. 08 de maio de 2023

Recursos referentes às inscrições. 08 a 10 de maio de 2023

Publicação da Relação Definitiva de Inscrições. 11 de maio de 2023

Eleição de Coordenador(a) e Vice-coordenador(a). 19 de maio de 2023

Publicação do Resultado Parcial da Eleição. 19 de maio de 2023

Recurso contra o resultado divulgado. 19 a 22 de maio de 2023

Divulgação do Resultado Final. 23 de maio de 2023

Envio do resultado das eleições para o Conselho de Unidade. 23 de maio de 2023

LEIA-SE

ANEXO III – CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

Elaboração e Divulgação do edital. 05 de abril de 2023

Inscrição dos Candidatos. 05 de abril a 05 de maio de 2023

Homologação das Inscrições. 08 de maio de 2023

Recursos referentes às inscrições. 08 a 10 de maio de 2023

Publicação da Relação Definitiva de Inscrições. 11 de maio de 2023

Eleição de Coordenador(a) e Vice-coordenador(a). 29 de maio de 2023

Publicação do Resultado Parcial da Eleição. 30 de maio de 2023

Recurso contra o resultado divulgado. 31 de maio de 2023

Divulgação do Resultado Final. 1 de maio de 2023

Envio do resultado das eleições para o Conselho de Unidade. 1 de maio de 2023

Os demais itens do Edital permanecem sem alterações.

Redenção-CE, 29 de maio de 2023.

A Comissão